

# فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره هشتاد و نهم

چهارشنبه، ۲۸ آذر ۱۳۹۷

جلال الدین در

آستانه جدایی؟!

سعید آذری: خیلی قوی تر از قبل  
باز می گردیم



نگاه ملی برای پرسپولیس آری، برای تیم ملی خیر!

## جلال الدین در آستانه جدایی؟!



طبق نوشته رسانه ها، جلال الدین علی محمدی هافبک سپاهان خواستار جدایی از این تیم شده است. وی به دلیل اینکه در اکثر بازی‌ها نیمکت‌نشین بوده است، قصد دارد در تیم دیگری به فوتبال خود ادامه دهد. هنوز باشگاه سپاهان و امیر قلعه‌نویی به این خبر واکنش نشان نداده‌اند.

## ناراحتم و این پست را گذاشتم!



سرمربی سابق ذوب آهن با اشاره به ضررهای این تیم از داوری در نیم فصل اول به دوران حضور خودش در این تیم پرداخت. امید‌نمازی در ابتدای لیگ هجدهم با اهداف بزرگ هدایت ذوب آهن را برعهده گرفت. او اما در میانه راه بعد از کسب نتایج ضعیف از سوی مدیران باشگاه کنار گذاشته شد یکی از مسائلی که نمازی در دوران فعالیتش در ذوب آهن بارها به آن پرداخته مشکلات داوری بود. او همواره از عملکرد داوران گلایه مند بود و حالا می‌تواند با موضع محکم تری در این خصوص حرف بزند. بعد از آنکه در برنامه نود مشخص شد ذوب آهن در ۵ مسابقه از داوری به شکل تاثیرگذار ضرر کرده و امتیازات راز دست داده امید نمازی با وجود اینکه دیگر در تیم اصفهانی سمتی ندارد، به موضوع داوری‌ها پرداخت و متنی را مثل گلایه‌های قبلیش در اینستاگرامش منتشر کرد. نکته قابل توجه اینکه نمازی در پست خود طعنه‌هایی نیز به مدیران ذوب آهن که او را از سمتش برکنار و علیرضا منصوریان را جایگزینش کردند زده است. نمازی نوشت: «خداروشکر که برنامه ۹۰ هم مشخص کرد که ذوب آهن بیشترین ضرر را از داوری‌ها خورد. ۵ تصمیم تاثیرگذار. انصافا ذوب آهن می‌تونست کجای جدول باشه الان؟ داوران در لحظه‌ها و ثنیه‌ها اشتباه می‌کنند ولی لونهایی که تفاوت توپ فوتبال و په پرقتال رو هم نمی‌دونن و میشینن دور یه میز و ساعت‌ها بحث می‌کنن و تصمیم می‌گیرن چه بهانه‌ای دارن؟» نمازی همچنین در پایین پستش نوشت: «تصمیمات اشتباه رو هم کم گفتن واقعا در ضمن اگر کسی فکر می‌کنه از روی ناراحتی این پست را گذاشته ام، درک درستی داشته»

## واکنش باشگاه سپاهان به بررسی داوری توسط نود این جداول قابلیت مهندسی شدن را دارد



جدول برنامه نود نشان می‌داد که سپاهان در سه بازی اشتباهات تاثیرگذار به سودش افتاده و چند بازی به ضررشان بود. به گزارش فوتبال اصفهان و به نقل از روابط عمومی باشگاه سپاهان یکی از بازی‌هایی که طبق کارشناسی برنامه نود اشتباه تاثیرگذار به نفع سپاهان اتفاق افتاده بازی با ماشین سازی تبریز است که کارشناس برنامه نود به صورتی عجیب مدعی بود اخراج بازیکن ماشین سازی اشتباه بوده است. اما طبق کارشناسی برنامه شب‌های فوتبالی پناالتی و دیگر کارشناسان اخراج بازیکن ماشین سازی دیده نشده بود و همچنین گل سپاهان به اشتباه مردود اعلام شده بود. یکی دیگر از بازی‌هایی که اشتباهات تاثیرگذار در آن برابر تفسیر شده بود بازی پرسپولیس و سپاهان بود. آن هم به خاطر نظر عجیب مسعود مرادی روی پناالتی عالی‌شاه؛ به فرض درست بودن نظر کارشناس صحنه آرنج زدن به ابروی پورقاز چندثانیه قبل از این پناالتی توسط شجاع خلیل زاده به صورت عجیبی سانسور شده بود - البته فیلم واضح از پشت دروازه ارسال شده بود و نمایش داده نشد! - با اینکه ریزترین



## انتقاد طارمی از محمودیاری



است. محمودیاری در گذشته سرمربی فجر سپاسی بود و تلاش مهدی طارمی برای حضور در این تیم و پشت سر گذاشتن دوران سریازی بی نتیجه مانده بود و آقای گل دو دوره لیگ برتر با پیراهن پرسپولیس، آن زمان مجبور شده بود با دوری از فوتبال در پادگان حضور یابد و خدمت سربازی‌اش را پشت سر بگذارد. این حال برخی هواداران بدون اطلاع از موضوع کنایه مهدی طارمی به محمودیاری، با تصور اینکه این صحبت‌های مهاجم کنونی تیم ملی و باشگاه الغرافه علیه برانکو ایوانکوویچ صحبت کرده، بار دیگر به او حمله وارد کرده و با حضور در صفحه مجازی‌اش انتقادات خود را به این موضوع اعلام کرده‌اند.



با این حال پیگیری‌ها نشان می‌دهد که مهدی طارمی این انتقاد خود را متوجه محمودیاری، سرمربی اصفهانی سابق فجر سپاسی کرده که این روزها در باب کارشناسی‌های خود از تیم ملی طلب قهرمانی در جام ملت‌ها را کرده

## ذوب آهن از بای شکایت کرد



باشگاه ذوب آهن طی نامه‌ای به رییس سازمان لیگ از داوری بازی هفته پانزدهم مقابل نفت مسجد سلیمان شکایت کرده است. تیم فوتبال ذوب آهن که معتقد است داوری این دیدار در هفته پانزدهم در برابر نفت مسجد سلیمان مرتکب اشتباه شده است و به همین خاطر این باشگاه طی نامه‌ای از علی بای داوری این دیدار به حیدر بهاروند رییس سازمان لیگ شکایت به عمل آورده است. در این نامه علاوه بر اعتراض به علی بای مبنی بر عدم اعلام پناالتی در دقیق پایانی به حقوق کم داوران هم اشاره می‌کنند که چرا باید یک داوری با وجود تمام سختی‌ها و فحاشی‌هایی که بعضا در ورزشگاه‌ها علیه آنها می‌شود تنها ۷۰۰۰۰ هزار تومان دریافتی باید داشته باشند!

## یک مهاجم افریقایی در راه ذوب آهن



مسئولان باشگاه ذوب آهن به منظور تقویت خط حمله تیم شان در نظر دارند یک مهاجم جدید برای نیم فصل دوم به خدمت بگیرند. یکی از نقاط ضعف تیم فوتبال ذوب آهن در نیم فصل نخست فقدان یک مهاجم تمام کننده در پیشانی خط حمله این تیم بود. مسئولان این باشگاه به منظور ترمیم نقاط ضعف تیم شان، در صدد جذب یک مهاجم افریقایی را مدنظر دارند. در حالی ذوبی‌ها مذاکراتشان را برای جذب این بازیکن پیش می‌برند که شنیده می‌شود ادی ارناندز مهاجم هندوراسی این تیم جدا شده است. همچنین نام رحیم زهوی دیگر مهاجم سبزپوشان که در جریان دیدار با پرسپولیس از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب شد، از لیست نیم فصل دوم خارج می‌شود تا آنها بتوانند یک بازیکن دیگر را جانشین وی نمایند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

## ۹۰ درصد بدهی سرخابی‌ها را پرداخت کردیم

وزیر ورزش و جوانان گفت: با انتخاب یک اسپانسر خوب و جذب آن برای استقلال و پرسپولیس، در ۲ سال گذشته ۹۰ درصد بدهی‌ها را پرداخت.

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه از ابتدای خدمت‌م وعده داده بودم که روند واگذاری دو باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال و پرسپولیس را تسریع کنم، اظهار داشت: در دو سال گذشته برای ساماندهی این دو باشگاه تلاش‌های ویژه‌ای انجام داده‌ایم. در این راستا برای اصلاح ساختار این دو باشگاه به برگزاری منظم مجامع آنها نظارت داشته و مسائل مالی هر دو باشگاه‌سازی کرده و حسابرسی‌ها به صورت منظم و منسجم انجام پذیرفته است.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به انتخاب یک اسپانسر خوب و جذب آن برای دو باشگاه افزود: در راستای ساماندهی شرایط مالی دو باشگاه در طول ۲ سال گذشته موفق به پرداخت بیش از ۹۰ درصد بدهی‌های آنها که مربوط به بیش از ۱۰ الی ۱۵ سال گذشته آنها بوده، شدیم و توانستیم با اقداماتی از این دست و کاهش فشارهای جانبی بر روی دو باشگاه آنها را از مسائل حاشیهای فاصله دهیم.



وی با اعلام این که چند ماه قبل به هیئت دولت پیشنهاد دادم که پس از طی کردن مراحل قانونی و اخذ مجوزهای مربوطه روند واگذاری این دو باشگاه با محوریت سازمان خصوصی سازی و وزارت امور اقتصاد و دارایی با بهترین مدل ممکن انجام پذیرد اعلام کرد: ابتدا موفق به اخذ موافقت دکتر روحانی و سپس معاون اول رئیس جمهور شدم. موضوع به کمیته‌های تخصصی کمیسیون اقتصادی ارجاع داده شد و در آنجا به تصویب رسید.

وی با اعلام اینکه خوشبختانه پیشنهاد وزارت ورزش و جوانان برای واگذاری دو باشگاه پرطرفدار پرسپولیس و استقلال در جلسه اخیر گذشته هیئت دولت به تصویب هیئت وزیران رسید خاطر نشان کرد: از حالا سازمان خصوصی سازی با توجه به ساز و کارهای قانونی که موظف است فراهم کند انجام کار ارزیابی، کارشناسی و بررسی‌های مختلف را آغاز می‌کند.

سلطانی‌فر با ابراز امیدواری نسبت به اینکه هرچه سریع‌تر واگذاری‌ها صورت خواهد پذیرفت، گفت: در آینده بسیار نزدیک شاهد آن خواهیم بود که موفقیت‌های فعلی این دو باشگاه، تحت نظارت بخش خصوصی، توسعه خواهد یافت و هر دو باشگاه رونق‌مند و دست‌یابی به موفقیت را با جدیت و سرعت هرچه بیشتر دنبال خواهند کرد. رضایتمندی طرفداران عظیم این دو باشگاه مطرح کشور هم فراهم خواهد شد.

وزیر ورزش و جوانان رشد فوتبال ملی و تقویت تیم ملی فوتبال را در گرو تقویت فوتبال باشگاهی دانست و با یادآوری نتایج درخشانی که تیم ملی فوتبال در جام جهانی ۲۰۱۸ به دست آورد، اظهار داشت: برای آنکه فوتبال ملی کشورمان در سطح قاره کهن صاحب بهترین جایگاه شود باید زیرساخت‌های تیم ملی تقویت شود. باشگاه‌های کشور زیرساخت‌های اصلی تیم ملی فوتبال به شمار می‌آیند که این زیرساخت‌ها باید همیشه مورد توجه قرار بگیرند.

## نگاه ملی برای پرسپولیس آری، برای تیم ملی خیر!



تشبیهی که کارلوس برای وضعیت تیم ملی به کار می‌برد این است که انگار کسی تیم ملی را نمی‌بیند و تیم ملی رها شده است.

«احترام»: خلاصه همه حرف‌های اخیر کارلوس کی‌روش و بازیکنان تیم ملی بود، آن هم در غریبانه‌ترین مراسم ممکن خداحافظی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا. از مسعود شجاعی تا تک تک بازیکنها و در نهایت سرمربی تیم ملی همه و همه از این موضوع گلایه داشتند که خیلی‌ها احترام تیم ملی را نگه نداشتند و تیم در بدترین شکل ممکن وارد رقابت‌های جام ملت‌های آسیا خواهد شد اما منظور کی‌روش و بازیکنان تیم ملی از «احترام» چیست؟ کی‌روش معتقد است چنین شرایطی همیشه قبل از جام جهانی برزیل، جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۵ و جام جهانی ۲۰۱۸ هم وجود داشته اما چیزی که اکنون سرمربی تیم ملی و اعضای تیم را ناراحت و کلافه کرده، این است که چطور بعد از یک جام جهانی آبرومند و نمایش تحسین برانگیز برابر رقبایی چون اسپانیا، پرتغال و مراکش مسئولان وزارت ورزش این تیم را فراموش کرده‌اند. کی‌روش درباره این موضوع گفته: «حقیقتش بعد از موفقیت در جام جهانی ما انتظار داشتیم بودجه و امکانات لازم برای آماده سازی تیم ملی در راه جام ملت‌های آسیا فراهم شود. چه اتفاقی افتاد؟»



سرمربی تیم ملی از این وضعیت به عنوان «بدترین و تاریک‌ترین» شرایط تیم ملی در این هشت سال یاد می‌کند. تشبیهی که او برای وضعیت تیم ملی به کار می‌برد این است که انگار کسی تیم ملی را نمی‌بیند و تیم ملی رها شده است و بدتر از این اختلاف ایجاد شده بین فدراسیون فوتبال و دیگر مجموعه‌های مسئول و تصمیم‌گیر درباره موضوع قانون منع به کارگیری بازیکنان شرایط بدتری را هم برای تیم ملی ایجاد کرده است.

کی‌روش که بر خلاف علاقه و برنامه‌اش مجبور شده برای کمک به آماده سازی تیم ملی اردوی این تیم را در قطر برگزار کند، از بازی‌های دوستانه تیم ملی در قطر هم راضی نیست و حتی گفته تنها بازی واقعی دوستانه تیم ملی در اردوی قطر

بازی با تیم ملی این کشور است که البته این بازی هم برای «کمک به آماده‌سازی قطر» برنامه‌ریزی شده و دو بازی دیگر برابر فلسطین و لبنان تنها

جلساتی تمرینی برای تیمش به حساب می‌آید. او این موضوع را به «عدم حمایت و تأمین نشدن منابع مالی» از سوی مسئولان ورزش مربوط می‌داند چرا که در برنامه تقدیمی او به فدراسیون فوتبال تأکید شده بود که تیم ملی در قطر به سه بازی دوستانه «مناسب» نیاز دارد و مطمئن‌اند برابر لبنان و فلسطین مطلوب کی‌روش نیست. با این شرایط شکی نیست که پیش‌بینی موفقیت تیم ملی در جام ملت‌های آسیا هم کمرنگ می‌شود. با این حال کی‌روش می‌گوید: «وقت این است که بازیکنان در زمین حرف‌شان را بزنند مطمئن هستیم که آنها برای این موضوع آماده هستند»



راستی یک چیزی، چرا آنقدر که برای پرسپولیس در آسیا همه با بحث نگاه ملی حمایت می‌کردند، این حمایت برای خود تیم ملی که در صدر هر نگاه ملیست وجود ندارد؟



## سعيد آذرى: خيلى قوى تراز قبل باز مى گرديم



سعيد آذرى، مدير عامل باشگاه ذوب آهن گفت: تيريزى باز يکن استقلال است و مسئولان استقلال بايد در خصوص او تصميم بگيرند

سعيد آذرى در گفت‌وگویی در خصوص اینکه در یک برنامه تلویزیونی اعلام شد که تیم فوتبال ذوب‌آهن بیشترین ضرر را از اشتباهات داوری در نیم فصل اول متحمل شده اظهار داشت: ما مدت‌هاست این چیزها را می‌گوییم، اما نه گوش شنوایی هست و نه چیزی دیگری. منتقدان ما فکر می‌کردند که ما بهانه تراشی می‌کنیم، اما در دو برنامه تلویزیونی ثابت شد که ما از اشتباهات داوری چقدر ضرر کرده‌ایم. ما اگر حرفی هم می‌زدیم بر اساس صحبت کارشناسی بود. اوج این اشتباهات هم در بازی آخر یا نفت مسجد سلیمان بود که حتی یک گل سالم ما را هم مردود اعلام کردند.

وی ادامه داد: آن روزی که سعید آذری را به کمیته انضباطی می‌بردند باید می‌دانستند که حرف من کارشناسی و از روی مستندات است به هر حال این چیزها دردی را دوانمی‌کند ما در پایان نیم فصل در رده چهاردهم جدول قرار گرفتیم، اما می‌دانیم که زندگی ادامه دارد و خیلی قوی‌تر از قبل برمی‌گردیم. مدیر عامل باشگاه ذوب‌آهن در پاسخ به این سوال که نیم فصل اول لیگ برتر برای این تیم چطور بوده گفت: این نیم فصل سخت‌ترین نیم فصل دوران مدیریت من در ذوب‌آهن بود. متأسفانه یک سری از متغیرهای کنترل نشده مثل اشتباهات داوری روی کار ما بسیار اثر گذاشت و عملاً ما را در نیم فصل نابود کرد. البته ذوب‌آهن تیمی بزرگ با سیستم مدیریتی بزرگ است و مطمئن هستیم که با حمایت‌های کارخانه نیم فصل دوم بهتری خواهیم داشت. ذوب‌آهن بارها ثابت کرده می‌تواند از روزهای سخت عبور کند.

آذری در خصوص اینکه باشگاه ذوب‌آهن در فصل نقل و انتقالات چه برنامه‌ای دارد تأکید کرد: روز شنبه جلسه‌ای با منصوریان داریم و در خصوص فعالیت نقل و انتقالاتی تصمیم می‌گیریم. فعلاً دی هر ناندز از ماجدا شده و خبر نقل و انتقالاتی دیگری نیست.

وی در پاسخ به این سوال که چرا دی هر ناندز از ذوب‌آهن جدا شد گفت: این بازیکن در ۱۵ بازی سه گل بیشتر برای ما نزد و به خاطر همین از جمع ما جدا شد. البته ما با این بازیکن قرارداد ۶ ماهه داشتیم و مثل خیلی از باشگاه‌ها نبودیم که با فوتبالیست بی کیفیت قرارداد دوساله ببندیم و بعد از رفتن فوتبالیست ۴۰۰ هزار دلار جریمه بشویم. هر ناندز از ۱۵ ماه از حضورش را حقوق می‌گرفت و یک ماهش را هم جریمه شد. لو با ما تسویه کرد و دیگر مشکلی وجود ندارد.

مدیر عامل باشگاه ذوب آهن درباره اینکه آیا واقعا این باشگاه قصد دارد مرتضی تبریزی را از استقلال برگرداند عنوان کرد: هیچ صحبتی در این زمینه نشده. تبریزی بازیکن استقلال است و مسئولان استقلال باید در خصوص او تصمیم بگیرند. همانطور که گفتیم در مورد نقل و انتقالات شنبه با منصوریان تصمیم گیری می‌کنیم. البته منصوریان برنامه نیم فصل دوم را کامل ارائه داده و فقط در خصوص نقل و انتقالات حرفی نشده بود.

آذری درباره ساخت سکوی جدید در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان هم گفت: همانطور که می‌دانید پشت یکی از دروازه‌ها تپه‌ای چمنی قرار دارد هر زمینی که هواداران روی آن می‌نشستند این مسئله با تذکر کنفدراسیون فوتبال آسیا روبرو می‌شد به خاطر همین و با کمک کارخانه ذوب‌آهن عملیات سکوگذاری در این قسمت از ورزشگاه آغاز شده و تا ۱۰ بهمن باید این مسئله تمام شود.